



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	932 435 861
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	INIVA GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Rådhusgata 20 0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.10.2023 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fredrik Toft Bysveen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		50 000	
Sum inntekter		50 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	2	1 532 882	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	42 308	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	1 760 037	
Sum kostnader		3 335 228	
Driftsresultat		-3 285 228	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		47 500 000	
Annen renteinntekt		531 331	
Sum finansinntekter		48 031 331	
Annen rentekostnad		9 287 655	
Annen finanskostnad		2 887 500	
Sum finanskostnader		12 175 155	
Netto finans		35 856 176	
Resultat før skattekostnad		32 570 948	0
Skattekostnad på resultat	4	7 164 493	
Årsresultat	5	25 406 455	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 406 455	
Totalresultat		25 406 455	
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		108 023	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		25 298 432	
Sum overføringer og disponeringer		25 406 455	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	175 278	
Utsatt skattefordel	4		
Sum immaterielle eiendeler		175 278	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 7	390 507 305	
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer		1 299 325	
Sum finansielle anleggsmidler		391 806 630	
Sum anleggsmidler		391 981 908	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		227 952	
Konsernfordringer	8	47 700 668	
Sum fordringer		47 928 619	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	55 199 189	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 199 189	
Sum omløpsmidler		103 127 808	0
SUM EIENDELER		495 109 716	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	30 900	
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		265 044 300	
Sum innskutt egenkapital		265 075 200	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 292 862	
Sum opptjent egenkapital		25 292 862	
Sum egenkapital	5	290 368 062	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	123 500 000	
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		123 500 000	
Sum langsiktig gjeld		123 500 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9		
Leverandørgjeld		1 177 559	
Betalbar skatt	4	7 134 025	
Skyldig offentlige avgifter		175 162	
Kortsiktig konserngjeld	8	70 649 001	
Annen kortsiktig gjeld		2 105 908	
Sum kortsiktig gjeld		81 241 654	
Sum gjeld		204 741 654	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		495 109 716	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 593654

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 435 861
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INIVA GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Rådhusgata 20
0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2023 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Toft Bysveen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2025



Organisasjonsnr: 932 435 861
INIVA GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		50 000	
Sum inntekter		50 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	2	1 532 882	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	42 308	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	1 760 037	
Sum kostnader		3 335 228	
Driftsresultat		-3 285 228	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		47 500 000	
Annen renteinntekt		531 331	
Sum finansinntekter		48 031 331	
Annen rentekostnad		9 287 655	
Annen finanskostnad		2 887 500	
Sum finanskostnader		12 175 155	
Netto finans		35 856 176	
Resultat før skattekostnad		32 570 948	0
Skattekostnad på resultat	4	7 164 493	
Årsresultat	5	25 406 455	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 406 455	
Totalresultat		25 406 455	
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		108 023	
Avsatt til annen egenkapital		25 298 432	
Sum overføringer og disponeringer		25 406 455	



Organisasjonsnr: 932 435 861
INIVA GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	3	175 278	
Utsatt skattefordel	4		
Sum immaterielle eiendeler		175 278	

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6, 7	390 507 305	
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer		1 299 325	
Sum finansielle anleggsmidler		391 806 630	

Sum anleggsmidler		391 981 908	0
--------------------------	--	--------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		227 952	
Konsernfordringer	8	47 700 668	
Sum fordringer		47 928 619	

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
---	---	--	--

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	55 199 189	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 199 189	

Sum omløpsmidler		103 127 808	0
-------------------------	--	--------------------	----------

SUM EIENDELER		495 109 716	0
----------------------	--	--------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	30 900	
--------------	----	--------	--



Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		265 044 300	
Sum innskutt egenkapital		265 075 200	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 292 862	
Sum opptjent egenkapital		25 292 862	
Sum egenkapital	5	290 368 062	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	123 500 000	
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		123 500 000	
Sum langsiktig gjeld		123 500 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 9		
Leverandørgjeld		1 177 559	
Betalbar skatt	4	7 134 025	
Skyldig offentlige avgifter		175 162	
Kortsiktig konserngjeld	8	70 649 001	
Annen kortsiktig gjeld		2 105 908	
Sum kortsiktig gjeld		81 241 654	
Sum gjeld		204 741 654	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		495 109 716	0



Organisasjonsnr: 932 435 861
INIVA GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Iniva Gruppen AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024
Salgsinntekt		50 000
Sum driftsinntekter		50 000
Lønnskostnad	2	1 532 882
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	42 308
Annen driftskostnad	2	1 760 037
Sum driftskostnader		3 335 228
Driftsresultat		-3 285 228
Finansinntekter og finanskostnader		
Inntekt på investering i datterselskap		47 500 000
Annen renteinntekt		531 331
Annen rentekostnad		9 287 655
Annen finanskostnad		2 887 500
Resultat av finansposter		35 856 176
Resultat før skattekostnad		32 570 948
Skattekostnad på resultat	4	7 164 493
Årsresultat	5	25 406 455
Overføringer		
Avsatt konsernbidrag		108 023
Avsatt til annen egenkapital		25 298 432
Sum overføringer		25 406 455



Iniva Gruppen AS

Balanse

Eiendeler	Note	2024
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Konsesjoner, patenter o.l.	3	175 278
Sum immaterielle eiendeler		175 278
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i datterselskap	6, 7	390 507 305
Andre langsiktige fordringer		1 299 325
Sum finansielle anleggsmidler		391 806 630
Sum anleggsmidler		391 981 908
Omløpsmidler		
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer		227 952
Konsernfordringer	8	47 700 668
Sum fordringer		47 928 619
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	55 199 189
Sum omløpsmidler		103 127 808
Sum eiendeler		495 109 716

Iniva Gruppen AS

Side 2



Iniva Gruppen AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	10	30 900
Overkurs		265 044 300
Sum innskutt egenkapital		265 075 200
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		25 292 862
Sum opptjent egenkapital		25 292 862
Sum egenkapital	5	290 368 062
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	123 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		123 500 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		1 177 559
Betalbar skatt	4	7 134 025
Skyldig offentlige avgifter		175 162
Konserngjeld	8	70 649 001
Annen kortsiktig gjeld		2 105 908
Sum kortsiktig gjeld		81 241 654
Sum gjeld		204 741 654
Sum egenkapital og gjeld		495 109 716

Oslo, 04.03.2025
Styret i Iniva Gruppen AS

Fredrik Toft Bysveen
styreleder

Fredrik Lundervold Kongsli
styremedlem

Terje Andersen
styremedlem

Ellen-Marie Bjerknes Nygård
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Iniva Gruppen AS

	Note	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		32 570 948
Ordinære avskrivninger		42 308
Endring i leverandørgjeld		1 177 559
Endring i andre tidsavgrensingsposter		25 025 881
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		58 816 696
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		217 586
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		781 014 610
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		1 299 325
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-782 531 521
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		123 500 000
Innbetalinger av egenkapital		265 045 200
Utbetalinger av konsernbidrag		138 491
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		388 406 709
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-335 308 116
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		-335 308 116



Iniva Gruppen AS - årsberetning 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Iniva Gruppen AS består av flere it-konsulentselskaper som leverer teknologiledelse, utvikling og test/QA. Gruppen består i tillegg til Iniva Gruppen av følgende datterselskap:

Gnist Consulting AS

Forse AS

SOCO Norge AS

Selskapets virksomhet foregår i Norge. Gruppen har lokaler i Oslo – Oslo sentrum og Lysaker. Markedet fortsetter å være utfordrende og har vært halv fart siden høsten 2022. Selskapene har dyktige konsulenter og solid økonomi og er i posisjon til å øke markedsandeler når markedet tar seg opp. På kort sikt er det få tegn på bedringer, men selskapene følger nøye med på markedsutviklingen.

Iniva består av cirka 136 konsulenter fordelt på – 29 i Gnist, 40 i Forse og 67 i SOCO.

Redegjørelse for årsregnskapet

2024 var første driftsåret for Gruppen. Omsetningen for Gruppen ble NOK 50.000,- i 2024. Årsresultatet ble i 2024 NOK 25.406.455,-. Selskapene Gnist, Forse og SOCO leverte rekord driftsresultater. Driften er effektiv og 2024 var et økonomisk meget godt år.

Samlet kontantstrøm fra driften i Gruppen var på NOK 58.816.696,-, mens driftsresultatet for Gruppen utgjorde NOK -3.285.228,-. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i Gruppen i 2024 var 217.586,- for nye nettsider. Gruppens likviditetsbeholdning var NOK 55.199.189,- per 31.12.2024. Gruppens evne til egenfinansiering og tilleggs lån ved oppkjøp er god. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 40 % av samlet gjeld i Gruppen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 495.109.716 og egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var på 59%.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Fra høsten 2022 har det vært et marked i halv fart og effekten har vært større konkurranse om oppdragene og av og til betydelig press på timepris. Selskapene er godt posisjonert hos flere kunder og har svært sentrale og viktige rammeavtaler, men samtidig merker vi et mer krevende marked. Videre følger vi spent med på hvordan verdensøkonomien og det politiske landskapet kan påvirke Norge og det norske it-konsulent markedet.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Målsettingen for Iniva Gruppen er organisk vekst for eksisterende selskaper, oppkjøp av selskaper og nyetablering av selskaper – alt med solid lønnsomhet.

Markedsrisiko

Iniva Gruppen er ikke eksponert for valutarisiko da både inntekter og kostnader er i norske kroner. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da halvparten av selskapets gjeld har flytende rente og andre halvparten er fast rente. I tillegg nedbetaler vi kun halvparten av lånet i periode for å bedre likviditet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da de fleste kunder er store og solide. Ingen av selskapene har tap på fordringer de seneste årene. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Iniva Gruppen AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og følger opp tett alle forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for direkte kundefordringer er 30 dager og dersom det leveres via partnere er det 35 dager. Lønn utbetales måned etter det er opparbeidet.

Fortsatt drift

Selv med et marked i halv fart gjør Iniva-selskapene det meget sterkt. Vi opplever betydelig økt konkurranse for oppdragene og tidvis prispress, men leverer rekord resultater for Gnist, Forse og SOCO.

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og Gruppens langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Gruppen har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Iniva Gruppen AS:

Konsernbidrag	108.023,-
Annen egenkapital	25.298.432,-
Totalt disponert	25.406.455,-

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Gruppen var på totalt 3,8% i 2024 og oppfattes som tilfredsstillende. Selskapene i konsernet jobber systematisk med tett oppfølging, medarbeiderundersøkelser og psykologisk



trygghet for å sikre et godt arbeidsmiljø og lavest mulig sykefravær.

Likestilling og diskriminering

For Gruppen er fordelingen mellom kjønn 66% menn og 34% kvinner. For styret er det 75% menn og 25% kvinner. Gruppen jobber systematisk med mangfold og ønsker de beste kandidatene velkomne uavhengig av kjønn, etnisitet eller bakgrunn.

Miljøforhold

Det er begrenset miljøavtrykk fra Gruppen, men vi jobber systematisk for å redusere energibruk i lokalene, redusere matsvinn ved ulike arrangementer, benytte miljøvennlig transport og gjennomføre møter ved bruk av Teams når det er hensiktsmessig. Vi jobber også for å holde arrangementer og samlinger kortreist.

Informasjon knyttet til åpenhetsloven

Iniva Gruppen er omfattet av åpenhetsloven og virksomheten svarer på informasjonskrav og har publisert informasjon om det på www.soco.no, www.gnist.as og www.forse.no. Iniva Gruppen vil etablere informasjon på egne hjemmesider.

Oslo, 4. mars 2025

Marius Mæle, daglig leder

Fredrik Bysveen, styreleder

Fredrik Kongsli, styremedlem

Terje Andersen, styremedlem

Ellen-Marie Bjerknes Nygård



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Resultregnskapet dekker perioden 01.10.2023-31.12.2024

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Lønnskostnader og ytelser

Lønnskostnader

	2024
Lønninger	1 289 830
Arbeidsgiveravgift	163 860
Pensjonskostnader	30 421
Andre ytelser	48 771
Sum	1 532 882

Selskapet har i 2024 sysselsatt 1 årsverk.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 10 000.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 30 000.

Note 3 Anleggsmidler

	Nettside
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	0
Tilgang kjøpte anleggsmidler	217 586
Anskaffelseskost 31.12.2024	217 586
Årets ordinære avskrivninger	42 308
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	42 308
Bokført verdi 31.12.2024	175 278
Økonomisk levetid	3 år



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	7 164 493
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	7 164 493
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	32 570 948
Permanente forskjeller	-5 070
Avgitt konsernbidrag	-138 491
Skattepliktig inntekt	32 427 387
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	-3 285 507
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-30 468
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	10 450 000
Sum betalbar skatt i balansen	7 134 025
Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	32 570 948
Beregnet skatt av resultat før skatt	7 165 608
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 115
Sum	7 164 493
Effektiv skattesats	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2024

Utsatt skatt (22 %) **0**

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse	30 000	0	-5 570	24 430
Årets resultat			25 406 455	25 406 455
Kapitalforhøyelse	900	265 044 300	0	265 045 200
Konsernbidrag avgitt			-108 023	-108 023
Pr 31.12.2024	30 900	265 044 300	25 292 862	290 368 062



Note 6 Investeringer i datterselskap

	Kontor-kommune	Eier-andel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Datterselskap					
Soco Norge AS	Oslo	100,0%	209 018 253	3 151 523	22 014 815
Gnist Consulting AS	Oslo	100,0%	56 593 341	2 185 376	4 975 963
Forse AS	Bærum	100,0%	124 895 711	3 782 634	12 834 233
Sum			390 507 305	9 119 533	39 825 011

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	123 500 000
Sum	123 500 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler	
Aksjer i datterselskaper	390 507 305
Sum	390 507 305

Gjelden forfaller innen 5 år.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024
Fordringer	
Konsernbidrag fra datterselskaper	47 500 000
Andre kortsiktige fordringer konsern	200 668
Sum	47 700 668
Gjeld	
Lån fra foretak i samme konsern	3 431 103
Avgitt konsernbidrag, Iniva Holding AS	138 491
Gjeld datterselskaper via konsernkonto	67 079 407
Sum	70 649 001

Note 9 Bankinnskudd

Selskapet er med i konsernkontosystemet med Iniva Gruppen AS som hovedselskap. Morselskapet har stilt skattetrekksgaranti for alle selskapene i konsernet. Garantibeløpet utgjør 14 000 000 NOK.



Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Iniva Gruppen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	10,3	30 900
Sum	3 000		30 900

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Iniva Holding AS	3 000	100,0	100,0

For Iniva Holding AS utarbeides det konsernregnskap hvor Iniva Gruppen AS inngår. Konsernregnskapet kan en få utlevert på selskapets forretningsadresse, Rådhusgata 20, 0151 Oslo.



Elektronisk signatur

Signert av

Kongsli, Fredrik L

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2025 09:32:44

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Bysveen, Fredrik Toft

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2025 13:39:14

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Andersen, Terje

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2025 14:44:11

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Nygård, Ellen-Marie Bjerknes

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

10.03.2025 09:41:51

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.forvismazars.com/no/no

Til generalforsamlingen i Iniva Gruppen AS
